AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 8 PZA $1.200 0% $9.600

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 8 PZA $1.250 0% $10.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$253.690
$0
$48.201
$0

$301.891

SON: TRESCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TD-2179 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE NEGRO 3 PZA $2.900 0% $8.700

CWB-8511 PIZARRA MAGNETICA - 8.5x11 3 PZA $3.110 0% $9.330

CWB-1114 PIZARRA MAGNETICA - 11x14 3 PZA $4.570 0% $13.710

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0

$253.690
$0
$48.201

$301.891

SON: TRESCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL